
2019年1月吉日

関係各位

株式会社辰巳商会
南港コンテナターミナル

カウンター受付時間の変更につきまして

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社輸入カウンター受付時間につきまして本年2月1日より
平日の受付開始時間を9時からへ変更させて頂きます。

輸入カウンター受付時間
▼[C-1、C-2/4、C-11]

(2019年1月31日まで)

平日　8:30～11:30　13:00～16:00
土曜・日曜・祝日 休み

(2019年2月1日以降)

平日　9:00～11:30　13:00～16:00
土曜・日曜・祝日 休み

ご理解を賜り、御了承いただけますようお願い致します。

敬具


